
Junior Golf Masters
Golf- und Landclub Schloss Liebenstein e.V. - 31.05.2024 - 01.06.2024
Einzel

Ergebnisliste - nach Runde 2

Turnierformat

Einzel - handicap-relevant Zählspiel
Wertungsart der Runde

2
Anzahl an Runden

Männlich | Zählspiel - Brutto / Männlich

Rng Pos. Name Heimatclub HCPI® C.HCP P.HCP
Rd1

(GBE)
Rd2

(GBE) Ges.

1 1 Griesheimer, Leopold Mannheim-Viernheim, GC -0,2 -1 -1 74 (74) 74 (74) 148

2 --- Hendriks, Tom Rijk van NIJMEGEN -1,8 -3 -3 74 (74) 74 (73) 148

3 --- Egging, Stijn Rijk van NIJMEGEN -3,3 -5 -5 75 (74) 75 (75) 150

T4 --- Herb, Luca Jérome St. Leon-Rot e.V., GC -0,3 -1 -1 76 (76) 78 (78) 154

T4 --- Brand, Bennet St. Leon-Rot e.V., GC -0,1 -1 -1 79 (79) 75 (75) 154

T4 --- Wolff, Jannis Neckartal, GC -1,4 -2 -2 78 (78) 76 (76) 154

7 --- Feng, Jingchen St. Leon-Rot e.V., GC -0,3 -1 -1 74 (74) 82 (82) 156

8 --- Beyers, Sil Puurs Breendonk -0,1 -1 -1 78 (78) 82 (80) 160

T9 --- Palmans, Christophe Spiegelven -1,0 -2 -2 83 (80) 83 (80) 166

T9 --- Eilhoff, Darren Gütersloh, Westf. GC 1,7 2 2 83 (81) 83 (83) 166

11 --- Griesheimer, Hugo Mannheim-Viernheim, GC 0,1 0 0 86 (86) 81 (81) 167

12 --- Schindler, Daniel Lois St. Leon-Rot e.V., GC 3,1 3 3 80 (80) 91 (88) 171

13 --- Becke, Konstantin Stuttgarter GC Solitude 0,1 0 0 88 (85) 84 (84) 172

14 --- Fischbach, Seth Liebenstein, G&LC Schloss 7,1 8 8 92 (90) 81 (81) 173

15 --- Kraus, Louis-Amon Niederreutin, GC Domäne 6,0 7 7 89 (88) 86 (86) 175

16 --- Krames, Manuel Neuhof, GC 12,7 15 15 88 (88) 89 (89) 177

17 --- Mundinger, Ben Liebenstein, G&LC Schloss 2,9 3 3 95 (93) 83 (83) 178

18 --- Pimentel Beger, Noah Weimarer Land, GR 5,9 7 7 86 (83) 93 (87) 179

19 --- Jäckle, Max Urloffen, GC 11,0 13 13 96 (94) 91 (91) 187

20 --- Schmitt, Johann Neckartal, GC 13,0 15 15 92 (92)
102

(102) 194

21 --- Engering, Linus Münster-Wilkinghege, GC 17,0 20 20 100
(98)

98 (98) 198

22 --- Ellis-Ditter, Jack Beuerberg, GC 17,3 21 21 96 (96)
105

(100) 201

23 --- Schremb, Cedric Bergisch Land, GC 9,1 11 11 99 (91)
105
(97) 204

24 --- Mickenautsch, Thembi Urloffen, GC 16,7 20 20 104
(103)

107
(102) 211

25 --- Ghiassian, Jacob Wörthsee, GC 27,1 33 33 106
(106)

110
(110) 216

26 --- Preußner, Vincent Hannover, GC 26,0 31 31 112
(112)

109
(109) 221

27 --- Moessiadis, Kosmas Liebenstein, G&LC Schloss 32,8 40 40 116
(113)

122
(118) 238

28 --- Cai, Lucas St. Leon-Rot e.V., GC 0,1 0 0 89 (85)
DNS
(0) DNS
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Weiblich | Zählspiel - Brutto / Weiblich

Rng Pos. Name Heimatclub HCPI® C.HCP P.HCP
Rd1

(GBE)
Rd2

(GBE) Ges.

1 1 Anglett, Katharina Stuttgarter GC Solitude -4,2 -3 -3 77 (77) 79 (79) 156

2 --- Kolb, Katharina St. Leon-Rot e.V., GC 1,2 4 4 81 (81) 76 (76) 157

3 --- Bae, Yoo Jin St. Leon-Rot e.V., GC -1,0 1 1 82 (82) 77 (77) 159

T4 --- Morato Brede, Isabel Sophie Kassel-Wilhelmshöhe, GC 1,1 4 4 80 (80) 82 (81) 162

T4 --- Wichmann, Ellen Mainzer GC -0,1 2 2 81 (79) 81 (81) 162

T6 --- Purkart, Maxima St. Leon-Rot e.V., GC -0,4 2 2 82 (82) 81 (80) 163

T6 --- Bothe, Chiara Jasmin Mülheim an der Ruhr, GC 4,1 7 7 85 (85) 78 (78) 163

T6 --- Schobben, Johanna Aldruper Heide, GC -0,7 1 1 83 (83) 80 (80) 163

9 --- Schulz-Hanßen, Emma Lucy St. Leon-Rot e.V., GC 1,4 4 4 77 (77) 87 (87) 164

10 --- Anglett, Konstanze Stuttgarter GC Solitude -1,5 0 0 89 (88) 77 (75) 166

11 --- Bae, Yoo Na St. Leon-Rot e.V., GC 4,6 8 8 79 (79) 88 (88) 167

12 --- Stillich, Marla St. Leon-Rot e.V., GC 3,5 7 7 90 (88) 78 (78) 168

13 --- Cao, Jianing St. Leon-Rot e.V., GC 6,3 10 10 94 (94) 80 (80) 174

14 --- Bae, Yoo Yeung St. Leon-Rot e.V., GC 2,2 5 5 87 (86) 88 (86) 175

15 --- Weber Bernardo, Sandra Niederreutin, GC Domäne 3,6 7 7 84 (83) 93 (87) 177

16 --- Bieser, Rebekka St. Leon-Rot e.V., GC 5,6 9 9 89 (89) 90 (90) 179

17 --- Yuan, Ziling Leonie St. Leon-Rot e.V., GC -0,7 1 1 89 (86) 92 (91) 181

18 --- Weyers, Kimia Moyland International 4,9 8 8 92 (87) 90 (89) 182

19 --- Dettmar, Brid Mannheim-Viernheim, GC 5,1 9 9 97 (94) 93 (88) 190

20 --- Siegrist, Amelie St. Leon-Rot e.V., GC 17,4 24 24 97 (96)
102

(102) 199

21 --- Peters, Marie St. Leon-Rot e.V., GC 11,9 17 17 100
(98)

100
(97) 200

22 --- Zeng, Cindy Qiwen Hetzenhof, GC 21,9 29 29 108
(108)

101
(101) 209

23 --- Ehret, Julia Frankfurter GC 16,8 23 23 106
(105)

106
(106) 212

24 --- Ghiassian, Anna Wörthsee, GC 16,9 23 23 113
(107)

111
(108) 224

25 --- Schumacher, Nina Stuttgarter GC Solitude 2,6 5 5 86 (86)
DNS
(0) DNS

Männlich | Zählspiel - Brutto / Männlich / AK21J

Rng Pos. Name Heimatclub HCPI® C.HCP P.HCP
Rd1

(GBE)
Rd2

(GBE) Ges.

1 1 Griesheimer, Leopold Mannheim-Viernheim, GC -0,2 -1 -1 74 (74) 74 (74) 148

T2 T2 Brand, Bennet St. Leon-Rot e.V., GC -0,1 -1 -1 79 (79) 75 (75) 154

T2 T2 Wolff, Jannis Neckartal, GC -1,4 -2 -2 78 (78) 76 (76) 154

4 --- Beyers, Sil Puurs Breendonk -0,1 -1 -1 78 (78) 82 (80) 160

5 --- Palmans, Christophe Spiegelven -1,0 -2 -2 83 (80) 83 (80) 166

6 --- Griesheimer, Hugo Mannheim-Viernheim, GC 0,1 0 0 86 (86) 81 (81) 167
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7 --- Ellis-Ditter, Jack Beuerberg, GC 17,3 21 21 96 (96)
105

(100) 201

8 --- Schremb, Cedric Bergisch Land, GC 9,1 11 11 99 (91)
105
(97) 204

9 --- Moessiadis, Kosmas Liebenstein, G&LC Schloss 32,8 40 40 116
(113)

122
(118) 238

10 --- Cai, Lucas St. Leon-Rot e.V., GC 0,1 0 0 89 (85)
DNS
(0) DNS

Weiblich | Zählspiel - Brutto / Weiblich / AK21M

Rng Pos. Name Heimatclub HCPI® C.HCP P.HCP
Rd1

(GBE)
Rd2

(GBE) Ges.

1 1 Anglett, Katharina Stuttgarter GC Solitude -4,2 -3 -3 77 (77) 79 (79) 156

2 2 Wichmann, Ellen Mainzer GC -0,1 2 2 81 (79) 81 (81) 162

3 3 Bothe, Chiara Jasmin Mülheim an der Ruhr, GC 4,1 7 7 85 (85) 78 (78) 163

4 --- Anglett, Konstanze Stuttgarter GC Solitude -1,5 0 0 89 (88) 77 (75) 166

5 --- Weyers, Kimia Moyland International 4,9 8 8 92 (87) 90 (89) 182

6 --- Dettmar, Brid Mannheim-Viernheim, GC 5,1 9 9 97 (94) 93 (88) 190

Männlich | Zählspiel - Brutto / Männlich / AK16J

Rng Pos. Name Heimatclub HCPI® C.HCP P.HCP
Rd1

(GBE)
Rd2

(GBE) Ges.

1 1 Hendriks, Tom Rijk van NIJMEGEN -1,8 -3 -3 74 (74) 74 (73) 148

2 2 Egging, Stijn Rijk van NIJMEGEN -3,3 -5 -5 75 (74) 75 (75) 150

3 3 Herb, Luca Jérome St. Leon-Rot e.V., GC -0,3 -1 -1 76 (76) 78 (78) 154

4 --- Feng, Jingchen St. Leon-Rot e.V., GC -0,3 -1 -1 74 (74) 82 (82) 156

5 --- Eilhoff, Darren Gütersloh, Westf. GC 1,7 2 2 83 (81) 83 (83) 166

6 --- Schindler, Daniel Lois St. Leon-Rot e.V., GC 3,1 3 3 80 (80) 91 (88) 171

7 --- Becke, Konstantin Stuttgarter GC Solitude 0,1 0 0 88 (85) 84 (84) 172

8 --- Krames, Manuel Neuhof, GC 12,7 15 15 88 (88) 89 (89) 177

9 --- Mundinger, Ben Liebenstein, G&LC Schloss 2,9 3 3 95 (93) 83 (83) 178

10 --- Jäckle, Max Urloffen, GC 11,0 13 13 96 (94) 91 (91) 187

Weiblich | Zählspiel - Brutto / Weiblich / AK16M

Rng Pos. Name Heimatclub HCPI® C.HCP P.HCP
Rd1

(GBE)
Rd2

(GBE) Ges.

1 1 Kolb, Katharina St. Leon-Rot e.V., GC 1,2 4 4 81 (81) 76 (76) 157

2 2 Bae, Yoo Jin St. Leon-Rot e.V., GC -1,0 1 1 82 (82) 77 (77) 159

3 3 Morato Brede, Isabel Sophie Kassel-Wilhelmshöhe, GC 1,1 4 4 80 (80) 82 (81) 162

T4 --- Purkart, Maxima St. Leon-Rot e.V., GC -0,4 2 2 82 (82) 81 (80) 163

T4 --- Schobben, Johanna Aldruper Heide, GC -0,7 1 1 83 (83) 80 (80) 163

6 --- Bae, Yoo Na St. Leon-Rot e.V., GC 4,6 8 8 79 (79) 88 (88) 167

7 --- Stillich, Marla St. Leon-Rot e.V., GC 3,5 7 7 90 (88) 78 (78) 168
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8 --- Cao, Jianing St. Leon-Rot e.V., GC 6,3 10 10 94 (94) 80 (80) 174

9 --- Bae, Yoo Yeung St. Leon-Rot e.V., GC 2,2 5 5 87 (86) 88 (86) 175

10 --- Weber Bernardo, Sandra Niederreutin, GC Domäne 3,6 7 7 84 (83) 93 (87) 177

11 --- Yuan, Ziling Leonie St. Leon-Rot e.V., GC -0,7 1 1 89 (86) 92 (91) 181

12 --- Ehret, Julia Frankfurter GC 16,8 23 23 106
(105)

106
(106) 212

13 --- Schumacher, Nina Stuttgarter GC Solitude 2,6 5 5 86 (86)
DNS
(0) DNS

Männlich | Zählspiel - Brutto / Männlich / AK14J

Rng Pos. Name Heimatclub HCPI® C.HCP P.HCP
Rd1

(GBE)
Rd2

(GBE) Ges.

1 1 Fischbach, Seth Liebenstein, G&LC Schloss 7,1 8 8 92 (90) 81 (81) 173

2 2 Kraus, Louis-Amon Niederreutin, GC Domäne 6,0 7 7 89 (88) 86 (86) 175

3 3 Pimentel Beger, Noah Weimarer Land, GR 5,9 7 7 86 (83) 93 (87) 179

4 --- Schmitt, Johann Neckartal, GC 13,0 15 15 92 (92)
102

(102) 194

5 --- Engering, Linus Münster-Wilkinghege, GC 17,0 20 20 100
(98) 98 (98) 198

6 --- Mickenautsch, Thembi Urloffen, GC 16,7 20 20 104
(103)

107
(102) 211

7 --- Ghiassian, Jacob Wörthsee, GC 27,1 33 33 106
(106)

110
(110) 216

8 --- Preußner, Vincent Hannover, GC 26,0 31 31 112
(112)

109
(109) 221

Weiblich | Zählspiel - Brutto / Weiblich / AK14M

Rng Pos. Name Heimatclub HCPI® C.HCP P.HCP
Rd1

(GBE)
Rd2

(GBE) Ges.

1 1 Schulz-Hanßen, Emma Lucy St. Leon-Rot e.V., GC 1,4 4 4 77 (77) 87 (87) 164

2 2 Bieser, Rebekka St. Leon-Rot e.V., GC 5,6 9 9 89 (89) 90 (90) 179

3 3 Siegrist, Amelie St. Leon-Rot e.V., GC 17,4 24 24 97 (96)
102

(102) 199

4 --- Peters, Marie St. Leon-Rot e.V., GC 11,9 17 17 100
(98)

100
(97) 200

5 --- Zeng, Cindy Qiwen Hetzenhof, GC 21,9 29 29 108
(108)

101
(101) 209

6 --- Ghiassian, Anna Wörthsee, GC 16,9 23 23 113
(107)

111
(108) 224
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Junior Golf Masters 9-Loch
Golf- und Landclub Schloss Liebenstein e.V. - 31.05.2024 - 02.06.2024
Einzel

Ergebnisliste - nach Runde 2

Turnierformat

Einzel - handicap-relevant Zählspiel
Wertungsart der Runde

3
Anzahl an Runden

Alle | Zählspiel - Brutto

Rng Name Heimatclub HCPI® C.HCP P.HCP
Rd1

(GBE)
Rd2

(GBE) Ges.

1 Hong, Glory-Lily St. Leon-Rot e.V., GC 22,6 15 15 52 (52) 52 (52) 104

2 Leppich, Lelio-Amadeo Main-Spessart, GC 24,8 15 15 52 (52) 55 (55) 107

3 Gellert, Dana St. Leon-Rot e.V., GC 25,6 16 16 61 (60) 57 (57) 118

4 Zhao, Ziyi Liebenstein, G&LC Schloss 33,5 20 20 60 (60) 60 (59) 120

5 Stieffenhofer, Moritz Jakobsberg, GC 35,5 21 21 60 (60) 65 (63) 125

6 Niermann, Linus Widukind-Land, GC 50,2 30 30 67 (67) 64 (64) 131

7 Dao, Adriana Jakobsberg, GC 49,5 31 31 71 (71) 67 (67) 138
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